1153) oraz art.216 ust.2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1483),  Rada Gminy uchwala: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Pszczyńskiemu w 2026r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w wysokości 297 536,00 zł  (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset trzydzieści sześć 
złotych 00/100  na świadczenie usług w transporcie zbiorowym osób na linii autobusowej  relacji Pszczyna –
Goczałkowice-Zdrój – Rudołtowice w okresie od 01.01.2026r. do 31.12.2026r. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój do zawarcia z Powiatem Pszczyńskim umowy